
                   9 Avril 2019 
 

Tarifs Musée Fournaise 
 
 
A partir du 15 septembre 2019 : 
 

Renoir impressionniste, l’expérience immersive :  

(dernière entrée 1h avant la fermeture) 

Tarif Plein: 9 €  
 
Tarif Réduit: 7 €  
 
Tarif Jeune (moins de 18 ans) : 6 € 

 
 

 

Application du tarif réduit 
Sur présentation d’une pièce justificative 
Adhérents des Amis du Louvre 
Cartes du Ministère de la Culture 
Sur présentation du Guide du Routard 
Sur présentation de la carte « CEZAM » 
Sur présentation du « Pass malin » 
 

Dispense du droit d’entrée 
Sur présentation d’une pièce justificative 
Adhérents des Amis de la Maison Fournaise 
Enfants jusqu’à 5 ans 
Demandeurs d’emploi (sur présentation d’un justificatif du mois précédent) 

Etudiants du Centre d’Etude d’Histoire de l’Art de Chatou 
Etudiants en Histoire de l’Art 
Guides-conférenciers 
Personnes en situation de handicap 
Professeurs des Ecoles d’Art 
Abonné au Petit Léonard 
Membres de l’ICOM 
Carte professionnelle du tourisme de Paris et d’Ile-de-France 
Agents de la Mairie de Chatou 

 

 

 

     Tarifs Groupes 
 

Groupe constitué : (à partir de 10 personnes) 
6 € par personne 

 
Commentaire « La guinguette des Fournaise » : 
(durée : 20 minutes environ)  

60 € par groupe 
 
Ecoles maternelles & primaires :   

Contes                                                                65 € par classe 
 
Ecoles primaires : 

Visite et atelier                                      100 € par classe 
 

Collèges, lycées, universités 

Visite-commentée                                      100 € par classe 
 
Anniversaires : (réservation possible selon les expositions) 

Animation et goûter                   180 € par groupe de 8 enfants 
25 € par enfant supplémentaire 

 (max : 10 enfants. Accompagnateur obligatoire) 
 

Privatisation – soirée privilège 

Devis sur demande    
 


